
giiniiiiiniii
2023006041

RÁMCOVÁ SMLOUVA

o poskytování zdravotních služeb podle ust. par. 5 odst. 2 písm. i/zák. č. 372/2011 Sb. o
zdravotních službách a analogicky rovněž podle ust. par. 2079 a násl. občanského zákoníku,

uzavřená mezi

Jméno:
Sídlo:
Jednající:
Kontaktní osoba:
IČO:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojení (číslo účtu):

(dále jen „Strana č. 1“)

Jméno:

Sídlo:
Jednající:
Kontaktní osoba:

IČO:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojení (číslo účtu):

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace
Kamenice 798/1 d, 625 00 Brno
MUDr. Hana Albrechtová, ředitelka
                                                               
           
00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245
                                             

(dále jen „Strana č. 2‘)

1. Strana č. 1 je samostatnou fyzickou/právnickou osobou, oprávněnou k poskytování zdravotních
služeb formou lékárenské péče. Za tímto účelem strana č. 1 provozuje lékárnu na adrese Oblá
75a, Brno 634 00. V rámci tohoto svého oprávnění strana č. 1 vydává mimo jiné i hromadně nebo
individuálně vyráběné léčivé přípravky a zdravotnické prostředky (dále jen „zboží") na lékařský
předpis nebo na žádanky, a to v plném rozsahu sortimentu, dostupného na tuzemském trhu
tohoto zboží

2. Strana č. 2 je samostatnou právnickou osobou, oprávněnou na základě příslušného rozhodnutí
Krajského úřadu Jihomoravského kraje o registraci poskytovat zdravotní služby v oboru
zdravotnické záchranné služby, zdravotnické dopravní služby a přepravy pacientů neodkladné
péče.

3. Strana č. 1 se zavazuje poskytovat straně č. 2 svoje zdravotní služby, a to formou výdeje zboží
podle čl. 1 této smlouvy na žádanky strany č. 2. Strana č. 1 se zároveň zavazuje převádět na
zřizovatele strany č. 2 vlastnické právo k tomuto zboží za podmínek podle čl. 13 této smlouvy.

4. Strana č. 1 se zavazuje plnit svůj závazek podle čl. 3 této smlouvy formou dílčích plnění, a to ve
specifikaci a rozsahu dle dílčích smluv. Příslušná dílčí smlouva se přitom považuje za uzavřenou
doručením příslušné písemné žádanky strany č. 2 do rukou strany č. 1. Písemná žádanka přitom
musí obsahovat přesné označení zboží a jeho množství, datum vystavení, razítko a podpis
oprávněného zástupce strany č. 2 a další podstatné náležitosti žádanky ve smyslu příslušného



právního předpisu. Za doručenou žádanku se přitom považuje i žádanka odeslaná do e-mailové
nebo datové schránky strany č. 1.

5. Strana č. 1 se zavazuje plnit svůj závazek podle čl. 3 této smlouvy vždy tím, že umožní straně č.
2 převzít zboží podle čl. 1 této smlouvy v místě plnění, nedohodnou-li se obě strany v jednotlivém
případě jinak. Místem plnění se přitom rozumí sídlo strany č. 2 dle záhlaví k této smlouvě
(centrální sklad ZZS JmK, Kamenice 798/1 d, Brno, 625 00). Závazek strany č. 1 podle čl. 3 této
smlouvy se považuje za splněný předáním a převzetím příslušného zboží, prostého všech
zjevných vad, formou písemného předávacího protokolu (dodacího listu), podepsaného oběma
stranami.

6. Není-li dále ujednáno jinak, zavazuje se strana č. 1 plnit svůj závazek k výdeji zboží vždy
nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. 4 této smlouvy.
Svoje závazky k výdeji zboží, určeného k záchraně akutně ohroženého života nebo zdraví, se
strana č. 1 zavazuje plnit bez jakéhokoliv zbytečného odkladu, nejpozději do 24 hodin od uzavření
dílčí smlouvy ve smyslu čl. 4 této smlouvy.

7. Strana č. 2 se zavazuje platit straně č. 1 za výdej zboží podle čl. 1 této smlouvy úhradu ve výši
dle ceníku, který je jako příloha nedílnou součástí této smlouvy. Nebude-li cena příslušného
zboží obsažena v této příloze, zavazuje se strana č. 2 zaplatit straně č. 1 cenu obvyklou. Součástí
této ceny je přitom i DPH a náhrada veškerých nákladů strany č. 1, vynaložených na splnění
jejího závazku podle této smlouvy.

8. Úhrada podle čl. 7 této smlouvy je splatná na účet strany č. 1 vždy po skončení příslušného
kalendářního měsíce vždy za celý tento měsíc, a to ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručení jejího
písemného vyúčtování (daňového dokladu/faktury). Faktura musí být doručena elektronicky na
email:  a   Na faktuře musí být mimo jiné vždy
uvedeno toto číslo veřejné zakázky, ke které se faktura vztahuje: P23V00002132, a musí k ní
být přiložena kopie příslušného dodacího listu. Nebude-li faktura splňovat veškeré náležitosti
daňového dokladu podle zákona a další náležitosti podle této smlouvy, je kupující oprávněn vrátit
takovou fakturu prodávajícímu k opravě, přičemž doba její splatnosti začne znovu celá běžet ode
dne doručení opravené faktury kupujícímu. Závazek strany č. 2 k zaplacení této úhrady se
považuje za splněný dnem odepsání příslušného peněžního plnění z účtu strany č. 1.

podatelna@zzsimk.cz                      

9. Pro případ prodlení strany č. 2 se zaplacením úhrady podle této smlouvy ve lhůtě podle čl. 8 této
smlouvy se strana č. 2 zavazuje zaplatit straně č. 1 úrok z prodlení ve výši dle zákona.

10. Pro případ prodlení strany č. 1 s výdejem zboží podle této smlouvy ve lhůtě podle čl. 6 této
smlouvy se strana č. 1 zavazuje zaplatit straně č. 2 smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny příslušné
dodávky zboží za každou započatou hodinu tohoto prodlení.

11. Strana č. 2 se dále zavazuje přebírat zboží podle čl. 1 této smlouvy v místě podle čl. 5 této
smlouvy a ve lhůtě podle čl. 6 této smlouvy, a potvrzovat straně č. 1 toto převzetí písemnou
formou na dodacím listě nebo jiném obdobném dokladu.

12. Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo ke zboží přechází na stranu č. 2 dnem faktického
převzetí tohoto zboží. Nebezpečí škody na zboží přechází na stranu č. 2 také dnem
neoprávněného odmítnutí převzetí tohoto zboží z jeho strany.

13. Strana č. 1 zároveň touto smlouvou přebírá vůči straně č. 2 záruku za jakost vydaného zboží
podle čl. 1 této smlouvy. Tato záruka přitom potrvá po celou dobu tzv. expirační lhůty příslušného
zboží, nejméně však po dobu 12 měsíců ode dne splnění závazku strany č. 1 podle čl. 3 této
smlouvy. V rámci této záruky strana č. 1 ručí straně č. 2 mimo jiné zato, že zboží bude dodáno
v neporušeném balení a řádně označeno, a že po celou záruční dobu bude mít vlastností
stanovené příslušnými právními předpisy a vlastnosti obvyklé, a že případné reklamace vad ze
strany č. 2 budou vyřizovány vždy nejpozději do 3 dnů od jejich doručení. Vzhledem k povaze
zboží lze reklamaci vadného zboží vyřídit jen výměnou tohoto zboží za jiné bezvadné,
nedohodnou-li se obě strany v jednotlivém případě jinak.

mailto:podatelna@zzsimk.cz


14. Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se straně č. 2 vyhrazuje právo nechat tuto
oprávněnost posoudit formou soudně znaleckého posudku s tím, že obě strany se zavazují
tomuto posudku podřizovat. Náklady na zpracování tohoto posudku přitom nese ta ze smluvních
stran, které tento posudek nedal zapravdu.

15. Pro případ prodlení strany č. 1 s vyřízením reklamace ve Ihútě podle čl. 13 této smlouvy se strana
č. 1 zavazuje zaplatit straně č. 2 smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den tohoto
prodlení.

16. Strana č. 2 je oprávněna odstoupit od této smlouvy i od jednotlivé dílčí smlouvy v případě prodlení
strany č. 1 s dodávkou jejího zboží ve lhůtě podle čl. 6 této smlouvy o víc, než 1 týden. Strana č.
1 je oprávněna odstoupit od této smlouvy v případě prodlení strany č. 2 se zaplacením úhrady ve
lhůtě podle čl. 9 této smlouvy o víc, než 1 týden. Právo obou stran odstoupit od této smlouvy
z jiných důvodů podle zákona nebo z důvodů podle zákona pozastavit svoje plnění není tímto ani
jiným ustanovením této smlouvy nijak dotčeno.

17. Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právní vztah mezi oběma stranami
obecnými ustanoveními občanského zákoníku o závazcích.

18. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou jednoho roku ode dne účinnosti této smlouvy.

19. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran. Tuto
smlouvu lze také vypovědět písemnou výpovědí s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počne běžet
prvním dnem měsíce následujícího po doručení této výpovědi druhé smluvní straně.

20. Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavření ze strany č. 2. Předpokladem
uzavření této smlouvy je její písemná forma a dohoda o celém jejím obsahu jak je obsažen v jejích
článcích 1 až 24. Strana č. 2 přitom předem vylučuje přijetí tohoto návrhu s dodatkem nebo
odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

21. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru
smluv podle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

22. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v úplném znění, stejně jako s uveřejněním
úplného znění případných dohod (dodatků), kterými se smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo
ruší, a to zejména prostřednictvím Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy
zajistí strana č. 2.

23. Obě smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu přečetly, že souhlasí s celým jejím obsahem, že
obsah této smlouvy odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že neodporuje ani veřejnému pořádku
a dobrým mravům, a že tuto smlouvu podepisují zcela dobrovolně bez jakéhokoliv nátlaku zvenčí

24. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

10^13
V Brně dne..............................„ V Brně dne 11.7. 2023

Z                         
    

K  

MUDr. Hana Albrechtová
ředitelka
Strana č. 2

                  
                     

         
                           

                

Mgr. Alice Dosedlová
jednatelka
Strana č. 1



Příloha č. 1 Ceník
Příloha č. 2 Kontaktní osoby
Příloha č. 2 Kontaktní osoby

Kontaktní osoby za stranu č. 1

Jméno, příjmení:                       
E-mail:                             
Tel.:            

E-mail pro zasílání žádanek:                             



I Cenik

ATC skupina Položka Forma Počet 
jednotek

Specifikace 
balení

Obsah balení počet
ks/ml

Cena za jednotku v 
Kč bez DPH

Cena za je
Kč vč.

C01EB10 ADENOCOR 3 mg/ml inj. 1 bal. 6x2 689,03 Kč 757,9
C01CA24 ADRENALIN LÉČIVA 1ml/1mg inj. 1 bal. 5x1 93,92 Kč 103,3
A03DA02 ANALGIN 5ml inj. 1 bal 5x5 134,59 Kč 148,0
N02BA01 ANOPYRIN 400mg tbl 1 bal 10 61,33 Kč 67,46
N05BA01 APAURIN 2ml/10mg inj. 1 bal. 10x2 123,22 Kč 135,5-
A03BA01 ATROPIN 1ml/0,5mg inj. 1 bal. 10x1 96,88 Kč 106,5
C07AB02 BETALOC 1 mg/ml inj. 1 bal. 5x5 101,04 Kč 111,1
D08AG02 BRAUNOL 250 ml kožní roztok 1 bal. 1 x 250 173,70 Kč 191,0
B01AC24 BRILIQUE 90mg tbl 1 bal. 56 1 592,97 Kč 1 752,

B05XA CALCIUM BIOTIKA 10ml/1g inj. 1 bal. 10x10 222,02 Kč 244,2-
N01AX03 CALYPSOL 50mg/ml inj. 1 bal. 5x10 514,12 Kč 565,5
B05XA30 CARDILAN 50 mg/ml inj. 1 bal. 10x10 183,92 Kč 202,3
C01BD01 CORDARONE 150 mg/3ml inj 1 bal. 6x3 76,24 Kč 83,86
H02AB02 DEXAMED 8mg/2ml inj. 1 bal. 10x2 82,93 Kč 91,22
N05BA01 DIAZEPAM 5mg tbl 1 bal. 20 43,36 Kč 47.7C
N05BA01 DIAZEPAM DESITIN RECTAL TUBE 5mg rektální roztok 1 bal 5x2,5 126,36 Kč 139,0

R06AX DITHIADEN 0,5mg/1mg •nj 1 bal. 10x2 282,41 Kč 310,6
M02AA15 DOLMINA 75mg/3ml inj. 1 bal. 5x3 65,44 Kč 71,98
C02CA06 EBRANTIL 25 mg inj. 1 bal. 5x5 426,88 Kč 469.5
B02AA02 EXACYL 0,5g/5ml inj. 1 bal. 5x5 184,91 Kč 203.4
V03AB25 Flumazenil 0.1 mg/ml inj. 1 bal. 5x5 1 038,93 Kč 1 142,
C03CA01 FUROSEMID BIOTIKA FORTE 12.5 mg/ml inj 1 bal 10 x 10 296,10 Kč 325,7
H04AA01 GLUCAGEN HYPOKIT 1mg inj. 1 bal. 1 ♦ 1ml + stf 366,58 Kč 403,2

B05BA03 GLUKÓZA 40% 10ml/4mg plast amp, amp. bal. 20x10 159,41 Kč 175,3
G02CA GYNIPRAL 10 MCG/2ml inj. 1 bal 5x2 81,56 Kč 89,72

B02BB01 HAEMOCOMPLETTAN 20MG/ML INJ/INF PLV SOL prášek pro 
inj./infuznl roztok

1 bal. 1 x 2000mg 20 897,27 Kč 22 987

N05AD01 HALOPERIDOL - RICHTER 5 mg/ml inj. 1 bal. 5x1 61,62 Kč 67,78
B01AB01 HEPARIN 10ml/50tis.lU inj. (v ml) inj. 1 bal. 1 x 10 700,13 Kč 770,1
H02AB09 HYDROCORTISON VUAB 100mg inj piv sol III inj. 1 bal 10 III 588,88 Kč 647,7
C08DA01 ISOCOR 2.5 mg/ml inj. 1 bal 10x2 426,72 Kč 469,3
C01DA08 ISOKET 0.1% 10ml/10mg lni. 1 bal 10x 10 606,76 Kč 667,4
C01CA02 ISOPRENALINA CLORIDRATO MONICO 0.2 mg/ml (ISUPREL) inj. 1 bal. 5x1 714,46 Kč 785,9
B01AC06 KARDEGIC 0.5g inj. Sic. 1 bal. 6+6x5 426,36 Kč 469,0
N01BB02 LIDOCAINE EGIS 10 % spray spray 1 ks 1 x 38 191,41 Kč 210,5
B05XA05 MAGNESIUM SULFURICUM BIOTIKA 100mg/ml inj. 1 bal. 5x 10 130,36 Kč 143,4

N01BB MESOCAIN 1% 10ml/100mg inj. 1 bal 10x10 327,61 Kč 360,3
N05CD08 Midazolam TORREX 5 mg/ml inj. 1 bal. 10x 1 146,30 Kč 160,9
V03AB15 NALOXONE 400mcg/ml inj. 1 bal. 10x1 281,33 Kč 309,4
C01DA02 NITROMINT 0,4mg/dávka spr, sublingválnl sprej 1 bal 1 x 180 dávek 81,07 Kč 89,18
C01CA03 NORADRENALIN léčiva 1ml/1mg inj. 1 bal 5x1 152,40 Kč 167,6-
N02BB02 NOVALGIN 500MG/ML INJ SOL 10X2ML inj. 1 bal. 10x2 110,39 Kč 121,4
M01AE01 Nurofen 125 mg čipek 1 bal 10 106,11 Kč 116,7
M01AE01 Nurofen 60 mg čipek 1 bal 10 73,30 Kč 80,63

Octenisept sprej 250 ml sprej 1 bal 250 ml 235,00 Kč 258,5
A04AA01 ONDANSETRON ACCORD 2 mg/ml inj. 1 bal. 5x4 215,42 Kč 236,9<

S01AX OPHTHALMO-SEPTONEX 1mg/g roztok 1 bal. 5G roztok 10 ml 106,24 Kč 116.84
H01BB02 OXYTOCIN FERRING - léčiva inj. 1 bal. 5x1 304,80 Kč 335,2
N02BE01 Panadol 250 mg čípek 1 bal 10 79,26 Kč 87.15
N02BE01 PARACETAMOL ACCORD inf. sol. 10 mg/ml infuzní roztok 1 bal 20 x 100 1 430,53 Kč 1 573,
N02BE01 PARALEN 100mg sup čípek 1 bal 5 36,97 Kč 40,67
D08AX01 PEROXID VODlKU 3% 100ml liq. 1 ks 1 x 100 39,00 Kč 47.1S
N01AX10 PROPOFOL-LIPURO 1% (10mg/ml) inj. 1 bal. 5x20 243,96 Kč 268,31
H02AB07 RECTODELT 100mg čípek 1 bal. 4 251,16 Kč 276,2
H01BA04 REMESTYP 1mg inj. 1 bal 5x10 3 576.32 Kč 3 933,
M03AC09 Rocuronium 10 mg/ml inj. 1 bal. 10x5 670,56 Kč 737,6
J01DD01 SEFOTAK 1g inj. inj. Sic. 1 bal. 1 xO 36,34 Kč 39,97
H02AB04 SÓLU - MEDROL 40mg/ml inj. Sic. 1 bal. 1 xO 93,35 KČ 102,6
H02AB04 SOLU-MEDROL 62,5 mg/ml inj.pso LQF 250mg ♦ 4 ml inj. Sic. 1 bal. 1 xO 118,02 Kč 129,8
M03AB01 SUXAMETHONIUM CHLORID VUAB 100mg ing/inf inj. Sic. 1 bal. 1 lahvička 86,81 Kč 95,49
R03DA05 SYNTOPHYLLIN 24 mg/ml inj. 1 bal 5x 10 94,21 Kč 103,6
C09AA01 TENSIOMIN 12,5mg tbl. 1 bal 30x0 49,86 Kč 54,85
N01AF03 THIOPENTAL 0.5G INJ PLV SOL 1 II inj. Sic. 1 bal. 1 63,53 Kč 69,88
R06AD03 TORECAN 6,5 mg/ml inj. 1 bal 5x1 64,36 Kč 70,79
N02AX02 TRALGIT 100 INJ inj. bal. 5x2 67,52 Kč 74,27
R03AC02 VENTOLIN 5 mg/ml inh. 1 bal. 1 x 20 88,25 Kč 97,08



dnotku v 
DPH
3 Kč

Cena za balení v 
Kč bez DPH 
689,03 Kč

Cena za balení v 
Kč vč. DPH 
757,93 Kč

Kč 93,92 Kč 103,31 Kč

Midazolam Accord 5mg/ml inj lOxlml

Propofol 1% Mct/lct Fresenius inj.eml. 5x20ml

NOVÉ: Solu-Medrol 62,5mg/ml inj.sicclxl25mg+2ml (SÚKL 0009710)

5 Kč 134,59 Kč 148,05 Kč
Kč 61,33 Kč 67,46 Kč

4 Kč 123,22 Kč 135,54 Kč
7 Kč 96,88 Kč 106,57 Kč

Kč 101,04 Kč 111,14 Kč
7 Kč 173,70 Kč 191,07 Kč
6 Kč 1 592,97 Kč 1 752,26 Kč

2 Kč 222,02 Kč 244,22 Kč
3 Kč 514,12 Kč 565,53 Kč

Kč 183,92 Kč 202,31 Kč
Kč 76,24 Kč 83,86 Kč

Kč 82,93 Kč 91,22 Kč
Kč 43,36 Kč 47,70 Kč

3 Kč 126,36 Kč 139,00 Kč
5 Kč 282,41 Kč 310,65 Kč
Kč 65,44 Kč 71,98 Kč

7 Kč 426,88 Kč 469,57 Kč
Kč 184,91 Kč 203,40 Kč

2 Kč 1 038,93 Kč 1 142,82 Kč
Kč 296,10 Kč 325,71 Kč
Kč 366,58 Kč 403,24 Kč

5 Kč 159,41 Kč 175,35 Kč
Kč 81,56 Kč 89,72 Kč

00 Kč 20 897,27 Kč 22 987,00 Kč

Kč 61,62 Kč 67,78 Kč
Kč 700,13 Kč 770,14 Kč
Kč 588,88 Kč 647,77 Kč
Kč 426,72 Kč 469,39 Kč
Kč 606,76 Kč 667,44 Kč
Kč 714,46 Kč 785,91 Kč

3 Kč 426,36 Kč 469,00 Kč
5 Kč 191,41 Kč 210,55 Kč

Kč 130,36 Kč 143,40 Kč
7 Kč 327,61 Kč 360,37 Kč
3 Kč 146,30 Kč 160,93 KČ
5 Kč 281,33 Kč 309,46 Kč

Kč 81,07 Kč 89,18 Kč
Kč 152,40 Kč 167.64 Kč

3 Kč 110,39 Kč 121.43 Kč
2 Kč 106,11 Kč 116,72 Kč

Kč 73,30 Kč 80,63 Kč
3 Kč 235,00 Kč 258,50 Kč
5 Kč 215,42 Kč 236,96 Kč
5 Kč 106,24 Kč 116,86 Kč

Kč 304,80 Kč 335,28 Kč

Kč 79,26 Kč 87,19 Kč
8 Kč 1 430,53 Kč 1 573,58 Kč
Kč 36,97 Kč 40,67 Kč

Kč 39,00 Kč 47,19 Kč
5 Kč 243.96 Kč 268,36 Kč

Kč 251,16 Kč 276,28 Kč
5 Kč 3 576,32 Kč 3 933,95 Kč

2 Kč 670,56 Kč 737,62 Kč
Kč 36,34 Kč 39,97 Kč

3 Kč 93,35 Kč 102,69 Kč

2 Kč 118,02 Kč 129,82 Kč
Kč 86,81 Kč 95,49 Kč

3 Kč 94,21 Kč 103,63 Kč
Kč 49,86 Kč 54,85 Kč

Kč 63,53 Kč 69,88 Kč
Kč 64,36 Kč 70,79 Kč
Kč 67,52 Kč 74,27 Kč
Kč 88,25 Kč 97,08 Kč


